Pater magis p̄statur de morte filij q̄ ecōtra. bal. l. i. ii.
 col. v̄. in tex. abi solatiū. C. de his qui an aper. tab.
Pater macula filium afficit. l. si. 2 ibi Baldus. C. de lib. 2
 eorum lib.

Pater factum fauorabile. Item
Pater civilitas. Item
Pater extimū. p̄dest filius. Bal. in. l. ii. in vlt. col. v̄. item
 nota. C. de lib. 2 eo. lib. §. v̄. extimū. v̄. x. addo. glo. in. l. ii. C. q.
 eta. lib. x. 2 bal. in. l. diximus. §. si. ff. de excu. tuto. 2. d. Alex. i. 2. §.
 lix. q. d. incipit sup hesitatione.

Pater p̄sumitur viuere nisi p̄stet p̄rium. i. de morte glo.
 2 bar. in. l. sed 2 si de sua in p̄m. ff. de acqui. here. 2 q. d. p̄ Bald.
 in. l. ex psona. C. de proba. Idem in quolibet alio vsq. ad centū
 annos Bar. in. l. ii. §. si dubitetur. 2 ibi glo. ff. que ad. te. ape. 2. l.
 si. C. de sa. san. ecclē. 2 S. uil. in. l. ab hostibus. ff. ex qui. cau. ma. 2
 infra v̄. ita. v̄. i. 2. ii.

Pater appellatione venit etiam naturalis tñ nō adopti-
 uis. Bal. in. l. si nō sp̄ali. C. de testa. p. l. fidei cōmissum de con-
 di. 2 de. l. iii. §. si. 2 ibi Bar. de inus. vo.

Pater substituti. nō venit appellatione heredum substituti.
 bal. in. c. i. de na. succ. seu.

Pater dicitur orbatuz filio etiam qñ habet filium inutilez
 sibi. l. si. 2 ibi glo. ii. C. de plagia. sic vxor dicitur vidua que habet
 virum inutilem glo. ibi.

Pater non est p̄ferēdus filio magistratu in dictib. pub.
 alias sic Zul. gel. li. ii. c. ii.

Patrem esse vel h̄eri p̄ patre sunt diuersa. l. si maritus. §. i.
 p̄ Bar. 2 Alex. ff. de adult. l. interdum. §. qui tutelam de furtis.
 2 in. l. i. C. de his que sub mō.

Pater p̄sumitur se odisse pro filio. l. qui rei. §. si qs. 2 ibi
 Alex. de his qui. mor. sibi p̄sci.

Pater vilis psona non potest p̄dicere filie agenti de vote.
 l. si cum votem. §. eo autē in fi. 2 ibi doc. 2 Alex. so. ma.

Pater etiam inimicus filij v̄olet eius mortem vt fecit da-
 mid qui planxit tribus diebus 2 trib. noctibus mortem abfola-
 nis filij fm Ly. in. l. pp. infidias. C. q. acc. nō pos.

Pater hostis patrie potest occidi a filio. l. minime c̄uz glo.
 de reli. 2 sumpti. su. 2 ibi alex. dicit idē si est hostis fidei xpiane.

Pater d̄ supior cui d̄z filius obedire. l. ii. de insti. 2 iure in
 tñ q. eius iustus excusat filium a p̄urio Alex. in. l. si. ff. qui satis.
 cog. fred. de senis 2. cxi. q. d. talis est electus 2c. adde. supra filius
 i. v̄iculo. xv. 2 se.

Pater appellatione in statuto nō cōprehenditur mater in
 oq̄osis 2 correctoruz iuris comunis vt si dicit statutuz q. pater
 teneatur assignare legitimam filio in vita bal. in. l. quicunq. v.
 col. C. de ser. fug. 2 in. l. quisquis. C. ad. l. iul. ma. nec auus bald.
 in. l. si filius tuus ad maced. Item
Paternū feudū dicitur quesitū per quēcumq. superiorē
 c. i. de natur. succ. seu. in v̄. seu.